Q. K. 402, 17.

603

D. CAROLI FRIDERICI SCHOEPFFII,

P. P.

DISQUISITIO DIPLOMATICO-HISTORICA

II n  
4304

DE

# MARCHIONIBUS SVINFURTHENSIBUS,

COMITIBUS  
FRANCIAE ORIENTALIS  
PALATINIS,

oder

von denen

March-Graven von Schweinsfurth/

als  
Saalischen Pfalz-Graven  
in

Franken/

## PROGRAMMatis LOCO,

sum Lectiones publice & privatim habendas  
HALLE (SAALE) LIBRARY

indiceret,

proposita  
SVEVOFURTHI.

BIBLIOTHECA  
MORICAVIANA

LITERIS MORICIANIS. d. . Maii 1741.

D. CAROLI FRIDERICI SCHOEPEFI

S. R. I.

LIBERÆ ATQUE INCLUTÆ  
REPUBLICÆ SVĒVOFURTHENSIS

# CONSULI CONSULARIBUS

CETERISQUE  
SENATORII ORDINIS PATRIBUS  
PATRIÆ

MAGNIFICIS, PRÆNOBILISSIMIS, AMPLISSIMIS  
AC PRUDENTISSIMIS

DOMINIS ET PATRONIS SUIS ÆTERNUM  
DEVENERANDIS

DISQUISITIONEM HANC EXIGUAM, PROGRAMMATIS  
LOCO CONSCRIPTAM, EA QUA PAR EST  
REVERENTIA,

CONSECRAT, ET SE ATQUE OFFICIUM SUUM,  
NEC NON FORTUNAM  
COMMENDAT

CAROLUS FRIDERICUS SCHOEPFF,  
U. J. Dr. & Gymnasii PP.

Cic. L. I. de offic. cap. XVII. §. 14.

**OMNES OMNIUM CHARITATES PATRIA  
UNA COMPLEXA EST &c.**

**E**t si verear, ne quis me censura temerita-  
tis afficiat, dum *Marchiones Svevo-*  
*forthenses* post tam longa temporis in-  
tervalla laudibus celebrare, & eos tan-  
quam *Comites Palatii Salisburgensis*  
*primarios* deducere constituo: Attamen tanta  
Franciae orientalis nostrae decora, memoriam puta  
Ducum Franconiae, & Gentis hujus illustrissimae, pror-  
fus tumulare nefas foret; sententiam vero nostram  
per omnia veritati congruere, liquide patebit.

Si enim, uti res est, Imperatores & Reges Francorum in cunctis Germaniae provinciis Palatia habuerunt sua & curias regales, (a.) inter illa vero in terris nostris Salicis Palatum celeberrimum Salæ, *Salzburg*, juxta fluviū Salam à CAROLO M. constructum, una cum Curia Regis, *Königshofen*, dicta, (b.) præ omnibus adeo eminuit, ut non tantum *CAROLUS* ipse, sed etiam ejus Suc-

(a.) Vid. PROGRAMM. NOSTR. de *Sagi-Baronibus in Malloburgiis*, pag. 6. lit. l. quod etiam sat bene infert SCHUBERTUS de Comitibus Palatinis pag. 182. verific: Sic etiam videtur. Nec non ILLUSTRIS D<sup>N</sup>US à LEIBNIZ de vexillis Imperii pag. 15. 16. & ex illis Excellentissimus Prof. Helmstad. Dominus KRESSIUS in diff. de variis jurisdict. generibus, §. IV. num. XI. pag. 50.

(b.) De hac curia Regis illustr. Dn. à LEIBNIZ, in disquisitione de Orig. Francorum §. 36. ita scribit: Atq; hic est Sala fluvius, ad quem *CAROLUS* M. aliquoties egit, ibiq; Palatium Regium habuit, cuius nomen hodieq; superest, in *Königshofa*, villa sen aula regia, ut antiquissimus Poëta Saxo scribit: